Justinus, Marcus Junianus.
Ivstini Historiarum ex Trogo Pompeio lib. XLIV. Cum notis Isaaci Vossii.
Lvgd. Batavorvm, Ex officina Elzeviriana, 1640 [?].
[10], 330, [37] p. 14 cm.
PA6445 .J6 1640.

Justinus, Marcus Junianus.
Justinus, cum notis selectissimis variorum, Berneggeri, Bongarsy, Vossy, Thysy & c.
Amstelodami, apud Ludovicum et Danielem Elzevirios, 1669.
[24], 547, [73] p. 21 cm.
PA6445 .J6 1669.

Justinus, Marcus Junianus.

Justini Historiae Philippicae, ex recensione Joannis Georgii Graevii. Cum ejusdem castigationibus. Trajecti ad Rhenum, Guilielmi van de Water, Guilielmi Broedelet, 1708.

12 p. f., 414, [138] p. 16 cm.

PA6445 .J6 1708.

Justinus, Marcus Junianus.

M. Juniani Justini ex Trogi Pompeii Historiis externis libri XLVIII. Quam diligentissimè ex variorum exemplarium collatione recensiti & castigati, et notis optimorum interpretum illustrate : quibus additur chronologia ad historiam accommodata; cum indice rerum & verborum praecipuè memorabilium. In usum scholae Mercatorum scissorum.

Londini, impensis J. & J. Bonwicke, & J. Walthoe, 1735.

2 p. f., 333, [47] p. front. 17 cm.

PA6445 .J6 1735.

Justinus, Marcus Junianus.

Iustini Historiae Philippicae, ex recensione Iohannis Georgii Graevii, cum eiusdem et Ioh. Frider. Gronovii animadversionibus. Additus est praeter prologos historiarum philippicarum Trogi et excerptiones chronologicas Iacobi Bongarsii Libellus variarum lectionum cum epistola Segim. Frider. Dresigii super locis quibusdam Iustineis, curante Ioh. Frider. Fischero.

Lipsiae, in libraria Veidmania, 1757.

lxii, 708, [164] p. 18 cm.

PA6445 .J6 1757.

Justinus, Marcus Junianus.

Iustini Historiae Philippicae, cum integris commentariis Iac. Bongarsii, Franc. Modii, Matth. Bernecceri, M. Z. Boxhornii, Is. Vossii, I. Fr. Gronovii, I. G. Graevii, T. Fabri, I. Vorstii, I. Schefferi, et excerptis H. Loriti Glareani atque editoris Oxoniensis. Curante Abrahamo Gronovio.

Lugduni Batavorum, apud Samuelem et Joannem Luchtmans, 1760.

2 v. (xlii, 1034, p.) 22 cm.

PA6445 .J6 1760 v. 1-2.

Justinus, Marcus Junianus.

Justini historiarum ex Trogo Pompeio. Libri XLIV.

Parisiis, Ex typographia Josephi Barbou, 1770.

441 p. 16 cm.

PA6445 .J6 1770.

Justinus, Marcus Junianus.

De historiis Philippicis : et totius mundi originibus, interpretatione & notis illustravit Petrus Josephus Cantel. Jussu Christi. Regis in usum serenissimi Delphini.

Londini : impensis B. Law [etc.], 1797.

329, [100] p. ; 21 cm.

PA6445 .J6 1797.

Justinus, Marcus Junianus.